Exmo. Senhor

       Diretor Regional da Educação

______________________________________________________________________,

nascido (a) a ___/___/____, matriculada(o) na Escola Secundária das Laranjeiras, no

____º Ano, Turma ____, processo nº _________ vem, por este meio, solicitar a V.ª Ex.ª

autorização, no âmbito do nº4, alínea f) do artigo 94º do Decreto Legislativo Regional nº

18/2007/A, de 19 de julho, para continuar a beneficiar no ano letivo de 2020/2021 do

_____ escalão do Sistema de Ação Social Escolar, a fim de poder concluir o

________________________.

Com os melhores cumprimentos,

Espera deferimento.

Ponta Delgada, ____ de _______________ de 2020

Encarregado de Educação/ O/A Aluno (a)

__________________________________________________

	undefined:
	undefined_2:
	undefined_3:
	matriculadao na Escola Secundária das Laranjeiras no:
	Ano Turma:
	processo n:
	vem por este meio solicitar a V Ex:
	de:
	Dropdown4: [ ]
	Dropdown5: [ ]
	Dropdown6: [ ]